

S.C.CANDY IVS

Vejlevej 87
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2019

Knud Erik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.C.CANDY IVS
Vejlevej 87
8766 Nørre Snede

Telefonnummer: 29283396
e-mailadresse: hansenknuderik82@gmail.com

CVR-nr: 37059676
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er studehandel med slik, brændte mandler og lignende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter følgende regnskabspraksis og i danske kroner.

Regnskabspraksis er uændret fra sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenste indeholder nettoomsætning minus eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats. Udskudt skat beregnes til 22%.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Værdien af varebeholdningen er beregnet som kostpris ud fra eksisterende beholdning samt vurdering af ledelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi).

Likvide midler

Kontante beholdninger samt indestående i danske og udenlandske pengeinstitutter uden binding.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Aktiveret positiv udskudt skatter er beregnet til 22% af uudnyttet skattemæssig underskud, dog nedskrevet til 0 tkr. Da det er usikkert om selskabet vil kunne udnytte dette indenfor det kommende år.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.645	-23.886
Personaleomkostninger		-92.613	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-58.968	-26.886
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-58.968	-26.886
Skat af årets resultat		0	-5.400
Årets resultat		-58.968	-32.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.968	-32.286
I alt		-58.968	-32.286

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.394	19.721
Omsætningsaktiver i alt		9.394	23.721
Aktiver i alt		9.394	23.721

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		8	8
Overført resultat		-112.769	-53.801
Egenkapital i alt		-112.761	-53.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.300	35.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.976	32.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.879	9.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.155	77.514
Gældsforpligtelser i alt		122.155	77.514
Passiver i alt		9.394	23.721

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1